Consiglio comunale del 6 ottobre

2021 ore 8.45

Presiede il Presidente del Consiglio Comunale Pietro Caruso - assiste Segretario Generale dr.ssa Massai, vice Segretario dr.ssa Cacelli

Alla seduta sono presenti in videoconferenza: Sindaco, Vice Sindaca, Bonciani, Ferroni, Cepparello, Viviani, Raspanti, Garufo, Lenzi, Simoncini

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

9.00

9.03

9.04

9.06

9.09

9.14

9.18

9.23

9.24

9.29

9.35

9.55

174

appello

Illustrazione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

Mozione d’ordine

Mozione d’ordine

Mozione d’ordine

Mozione d’ordine

Mozione d’ordine

Mozione d’ordine

Mozione d’ordine

Appello iniziale

Scrutatori: Caruso, Simoni, Trotta

Richiesta di inserimento atto all'odl
e all'odg della seduta del Consiglio
comunale

Richiesta di inserimento atto all'odl
e all'odg della seduta del Consiglio
comunale

Richiesta di inserimento atto all'odl
e all'odg della seduta del Consiglio
comunale

Richiesta di inserimento atto all'odl
e all'odg della seduta del Consiglio
comunale

Richiesta di inserimento atto all'odl
e all'odg della seduta del Consiglio
comunale

Sul procedere

Richiesta di inserimento atto all'odl
e all'odg della seduta del Consiglio
comunale

Richiesta di inserimento atto all'odl
e all'odg della seduta del Consiglio
comunale

Sospensione

Appello dopo sospensione
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6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

9.59

10.01

10.02

10.05

10.09

10.12

10.15

10.21

10.23

174

175

discussione

discussione

Votazione

Illustrazione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

Richiesta di inserimento atto all'odl

Mozione d’'ordine e all'odg della seduta del Consiglio

comunale

Richiesta di inserimento atto all'od|

Mozione d’'ordine e all'odg della seduta del Consiglio

comunale

Richiesta di inserimento atto all'odl

Mozione d’ordine e all'odg della seduta del Consiglio

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

comunale

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".
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10.27

10.30

10.33

10.35

10.40

10.43

10.46

10.51

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.
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6 ott 2021

11.00

11.03

11.06

11.20

11.25

11.28

11.30

11.31

discussione

discussione

replica

ddv

ddv

ddv

ddv

ddv

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Provvedimento

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65”.
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6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

11.33

11.36

11.40

11.45

11.52

175

176

Votazione

Votazione

Illustrazione

replica

discussione

Provvedimento

Mozione

Mozione

Mozione

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Ratifica deliberazione Giunta
Comunale n. 484 del 07/09/2021:
“Variazioni al bilancio di previsione
finanziario 2021 - 2023. Prospetto
n. 21/65".

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI™.

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI™".

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI™.
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6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021
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11.54

11.57

12.03

12.06

ddv

ddv

ddv

ddv

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI"".

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI™.

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI"".

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI™.
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6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021
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12.09

1212

12.15

12.32

12.35

176

177

ddv

Votazione

Illustrazione

discussione

discussione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI™".

Mozione presentata dai consiglieri
Mirabelli, Bianchi, Agostinelli,
Ferretti, Cecchi, Semplici, Fenzi,
Girardi, Lucetti, Tomei, Tornar,
Nasca, Sassetti, Corniglia, Pritoni,
Marengo, Di Cristo, Simoni e Talini:
“Convocazione tavolo nazionale
ENI™.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.
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6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021

6 ott 2021
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12.40

12.43

12.46

12.51

12.52

13.10

13.13

discussione

discussione

Illustrazione

discussione

discussione

discussione

Mozione

Mozione

Emendamento

Emendamento

Emendamento

Mozione

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di  AAMPS
SpA”.

Emendamento Mirabelli

Emendamento Mirabelli

Sul procedere

Emendamento Mirabelli

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.
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13.17

13.21

13.22

13.25

13.30

13.32

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

replica

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di  AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.
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13.49
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13.54
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14.01

ddv

ddv

ddv

ddv

Votazione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Mozione presentata dai consiglieri
Barale, Bruciati, Trotta, Sorgente e
Romiti: “Rapporti con societa AVR -
societa appaltatrice di AAMPS
SpA”.

Si conclude
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